
 

※新入会員の方をはじめ、一部の方には昨年度の発表要旨集を同封いたしました。 

若干の残部がございますので、ご入用の方はご連絡ください。 

 

                              平成 29年 9月 30日 

日本ビジネス実務学会 

中部ブロック研究会会員 各位 

                               中部ブロック研究会 

                               リーダー 手嶋慎介 

        

 平成 29年度ブロック研究会 研究発表等の募集について（ご案内） 

   

拝啓 秋深まるみぎり、会員各位にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて来る 1月 6日（土）・7日（日）に岡崎女子短期大学で「平成 29年度中部ブロック

研究会」の開催予定にあたり、下記のように研究発表、および学生プレゼンテーション・

コンテスト出場の募集をいたします。各位のご研鑽発表の場としてご活用いただきたく、

多数のご応募をお待ちしております。 

敬白 

１．募集内容 

（１） 研究発表 

  理論・実践報告・教育技法・ワークショップなど、多様なものが期待されます。 

  「テーマ」と「発表者名」をお知らせください。プログラム掲載用骨子、要旨集原稿

等については、追って発表者にご連絡いたします。 

 

（２）学生プレゼンテーション・コンテスト 

  当コンテストは今回で 13 回目となります。先生方にはご指導の労多いことと拝察い

たしますが、学生プレゼンテーション能力向上のインセンティブとしてご利用いただき、

奮ってご応募くださるようお願いいたします。「テーマ」と「学校名・発表者名」をお知ら

せください。実施要領の詳細については、追って応募校にご連絡いたします。 

  ＜概要＞ ・テ ー マ：自由 （例）「インターンシップで得たこと」等 

       ・発表時間：5分 

・表   彰：最優秀賞・優秀賞・参加賞 

・出場定員：同じ学校で 2名まで（学年は問いません） 

 

２．応募先と方法 

 ・応 募 先： 中部ブロック事務局 愛知東邦大学手嶋研究室 宛 

 ・応募方法： 電子メール・アドレス：tejima.shinsuke@aichi-toho.ac.jp 

  ・応募期間： 上記（１）（２）ともに 10月 28日（土） 

 

３．開催日程と場所 

 ・日   程： 平成 30年 1月 6日（土）13時から 7日（日）12時 30分まで 

 ・場   所： 岡崎女子短期大学 

（〒444-0015 愛知県岡崎市中町 1-8-4） 

       http://www.okazaki-c.ac.jp/  

                以上 


